Dodací lhůta: do 2 týdnů od účinnosti objednávky; 
po předchozí vzájemné domluvě v řádně odůvodněném případě 
nejpozději do 14. 11. 2025 

Cena: za vymezený předmět plnění činí 
 CELKEM bez DPH  293 400,- Kč 

CELKEM     s DPH    21% 355 014,- Kč 

slovy s DPH: Třistapadesátpěttisícčtrnáctkorunčeských  

za 1 ks ,  
zboží cena v Kč bez DPH cena v Kč s DPH 

maska CM-6P 1410,- 1706,10 

brašna BMF-2001 220,- 266,20 

Další podmínky: Zboží nelze dodat, dokud nebude tato objednávka zveřejněna v 
Registru smluv, čímž nabyde účinnosti.